
     Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

         «Уковская средняя 

общеобразовательная школа»  

      (МКОУ «Уковская СОШ») 

 

П Р И К А З 

 

       12.12.2024 № 196-од 
 

Об открытии школьного летнего 

оздоровительного лагеря  

«Дружба»  

при МКОУ «Уковская СОШ» 

 

В целях организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на 

территории Уковского муниципального образования в летний период 2025 года, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Открыть школьный летний оздоровительный лагерь «Дружба» на базе 

МКОУ «Уковская СОШ» в количестве 1 (один). 

2. Срок работы лагеря, количество детей: 

1 смена: 30 обучающихся, с 03.06.2025 г. по 25.06.2025 г., 

продолжительностью смены – 15 рабочих дней. 

3. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием «Дружба» 

(Приложение №1). 

4. Утвердить режим работы лагеря: с 8.30 часов до 14.30 часов при 

пятидневной рабочей неделе (Приложение 2). 

5. Организовать 2-х разовое питание на базе буфета-раздаточной МКОУ 

«Уковская СОШ». 

6. Назначить Лихопавлову Олесю Николаевну, заместителя директора, 

начальником лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба» в 2025 году. 

7. Начальнику лагеря с дневным пребыванием «Дружба» Лихопавловой Олесе 

Николаевне подготовить всю документацию к приему ЛДП. 

8. Назначить воспитателями в лагере с дневным пребыванием следующих 

педагогов: 

Сидорову Светлану Юрьевну 

Распопову Анжелику Вячеславовну 

Потёмкину Светлану Александровну 

Батюкову Светлану Александровну 

Интерляеву Инну Николаевну 

Герасимчук Инну Геннадьевну 

Крюкову Татьяну Павловну 

Станкевич Ларису Владимировну 

9. Назначить специалистом по физической культуре в лагере учителя физической 

культуры Константинова Николая Валентиновича 

10. Возложить ответственность за сохранность жизни и безопасность детей во время 

их нахождения в лагере дневного пребывания на воспитателей:  



Сидорову Светлану Юрьевну 

Распопову Анжелику Вячеславовну 

Потёмкину Светлану Александровну 

Батюкову Светлану Александровну 

Интерляеву Инну Николаевну 

Герасимчук Инну Геннадьевну 

Крюкову Татьяну Павловну 

Станкевич Ларису Владимировну 

10. Материально-ответственному лицу по лагерю за доставку и хранение продуктов 

питания, соответствие их сертификатам Голубых Надежде Всеволодовне, 

подготовить помещения складов и овощехранилища для приема продуктов.  

11. Заключить договор поставки продуктов с ИП Степаненко И.С. Ответственный: 

директор Чирская Е.В. 

12. Назначить поварами ЛДП «Дружба» Киктенко Марину Сергеевну, Кустодееву 

Татьяну Ивановну. 

13. Поварам ЛДП «Дружба» Киктенко Марине Сергеевне, Кустодеевой Татьяне 

Ивановне подготовить посуду и технологическое оборудование. 

14. Назначить Машурову Наталью Васильевну, Лемзякову Ольгу Александровну, 

кухонными работниками лагеря с дневным пребыванием. 

15. Назначить уборщиками служебных помещений лагеря с дневным пребыванием 

следующих работников: Орлову Любовь Михайловну 

16. Назначить ответственным за охрану труда и пожарную безопасность Савина 

Александра Алексеевича специалиста по охране труда. 

17. Предоставить в распоряжение лагеря с дневным пребыванием следующие 

помещения: ул. Кимильтейская, 3А: буфет-раздаточная, кабинет №2, кабинет №3, 

кабинет №5, актовый зал. 

 

Директор            Е.В.Чирская 

С приказом ознакомлены: 

1. Лихопавлова О.Н.        ____________ «____»______2024 г. 

2. Интерляева И. Н.    ____________ «____»______2024 г. 

3. Батюкова С.А.       ____________ «____»______2024 г. 

4. Сидорова С. Ю.       ____________ «____»______2024 г.. 

5. Распопова А. В.      ____________ «____»______2024 г. 

6. Герасимчук И.Г.     ____________ «____»______2024 г. 

7. Потёмкина С.А.          ____________ «____»______2024 г. 

8. Крюкова Т.П.     ______________ «____»______2024 г. 

9. Голубых Н.В.______________ «____»______2024 г. 

10. Кустодеева Т.И. ______________ «____»______2024 г 

11.  Киктенко М.С. ______________ «____»______2024 г 

12. Станкевич Л.В. ______________ «____»______2024 г 

13. Лемзякова О.А. ______________ «____»______2024 г 



14. Савин А.А. ______________ «____»______2024 г  

15. Машурова Н.В. ______________ «____»______2024 г  

16. Орлова Л.М. ______________ «____»______2024 г 

17. Константинов Н.В. ______________ «____»______2024 г 

18. Машталир О.Б. ______________ «____»______2024 г 

 
  



Приложение 1 

к приказу № 196-од от 12.12.2024 г. 

  Штатное расписание работников лагеря с дневным пребыванием детей  

«Дружба» на базе МКОУ «Уковская СОШ» 

 

№ Должность Ф.И.О. Количество 

штатных 

единиц 

1 Начальник лагеря Лихопавлова Олеся Николаевна 1 

2 Воспитатель  Сидорова Светлана Юрьевна 

Распопова Анжелика Вячеславовна 

Потёмкина Светлана Александровна 

Батюкова Светлана Александровна 

Интерляева Инна Николаевна 

Герасимчук Инна Геннадьевна 

Крюкова Татьяна Павловна 

Станкевич Лариса Владимировна 

 

8 

3 Специалист по 

физической культуре 

Константинов Николай Валентинович 1 

4 Повар Киктенко Марина Сергеевна 

Кустодеева Татьяна Ивановна 

 

2 

5 Рабочий кухни Машурова Наталья Васильевна 

Лемзякова Ольга Александровна 

2 

6 Заведующий 

хозяйством 

Голубых Надежда Всеволодовна 1 

7 Уборщик служебных 

помещений 

Орлова Любовь Михайловна 1 

8 Специалист по охране 

труда 

Савин Александр Алексеевич 1 

9 Вахтер Машталир Оксана Борисовна 1 

  Всего 18 

 

 Начальник лагеря: ____________ Лихопавлова О.Н.  



Приложение 2 

к приказу №196-од от 12.12.2024 г.  

 

Режим работы летнего оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием «Дружба»  

8.30 приём детей 

8.30-9.00 Перекличка, санитарно-гигиенические процедуры 

9.00 – 9.15 зарядка 

9.15 – 9.50 завтрак 

10.00 – 10.10 организационная линейка 

10.10 – 11.40 спортивно-развлекательные мероприятия, 

спортивные игры, игры на свежем воздухе, 

отрядные мероприятия, прогулки, экскурсии 

11.40 – 12.30 занятия по интересам, работа кружков и секций 

12.30 – 13.00 обед 

13.00 – 14.25 работа по плану: игры на свежем воздухе, 

конкурсы, дискотека, творческие мероприятия, 

мероприятия, подготовленные работниками 

Уковского дома культуры. 

14.25 – 14.30 подведение итогов дня 

14.30 уход домой 
 

Начальник лагеря: ____________ Лихопавлова О.Н. 


		2025-05-03T13:51:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




